REZULTATI ISPITA IZ MODIFIKACIJA DRVETA
  ODRŽANOG 03.09.2014. 

	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Jović Marko
	303/2012
	36
	45
	81
	9

	Periškić Ivan
	313/2012
	28
	51
	79
	8

	Radočaj Nikola
	134/2012
	23
	41
	64
	7

	Rajić Borka
	133/2012
	25
	41
	66
	7

	Jovićević Stefan
	113/2012
	34
	34
	68
	7








Predmetni nastavnik







dr  Vladislav Zdravković vanr. prof.

Napomena - Upis ocena je u petak 05.09.2014. u 11h u kabinetu predmetnog profesora.
